
 
 

Załącznik 1: 
 

Wizytówka naukowa kandydata na promotora 
 

Imię i Nazwisko, stopień, tytuł naukowy:  

Marek Gaworski, dr hab. inż., prof. nadzw. SGGW 

Dyscyplina naukowa  
/ dyscypliny naukowe 

inżynieria mechaniczna 

Rozwój zawodowy (stopnie i 
tytuły naukowe) chronologicz-
nie 
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Leśna, Wydział Techniki Rolniczej i Leśnej, SGGW-AR 
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1995 r. doktor nauk rolniczych w zakresie inżynierii rol-
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2006 r. doktor habilitowany nauk rolniczych w zakresie 
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Doświadczenie w pracy z dok-
torantami (obronione doktora-
ty, otwarte przewody), chrono-
logicznie 

Promotor zakończonych prac doktorskich:  

dr inż. Michał Boćkowski, „Metoda oceny warunków 
kształtowania dobrostanu bydła zależnych od techniczne-
go wyposażenia produkcji”, 2012 r. 

dr inż. Łukasz Kozioł, „Metoda oceny infrastruktury 
technicznej przeznaczonej do pielęgnacji drzew owoco-
wych”, 2015 r. 

dr inż. Marta Bloch-Michalik, „Technologia wykorzysta-
nia produktu ubocznego fermentacji metanowej jako pa-
liwa wtórnego z uwzględnieniem aspektów energetycz-
nych”, 2018 r.  

Dorobek projektowy/grantowy 
(z ostatnich 10 lat) 

Projekt zrealizowany w ramach programu PO KL 
MJWPU (POKL.09.04.00-14-024/08) w latach 2008-
2013, kierownik projektu „Zarządzanie innowacyjnymi 
rozwiązaniami w sektorach polskiej gospodarki”.  

Zakres tematyczny – problem 
badawczy – do rozwiązania 
którego poszukuje się dokto-
ranta 

Określenie wpływu elementów technicznego wyposaże-
nia na doskonalenie systemów utrzymania zwierząt in-
wentarskich z uwzględnieniem ich dobrostanu. 

Wykorzystanie rozwiązań technicznych w ocenie moty-
wacji i zachowania zwierząt inwentarskich w różnych 
strefach budynków dla bydła mlecznego.  

Podstawowe oczekiwania wo-
bec kandydata na doktoranta 

Gotowość zaangażowania się w badania prowadzone w 
pomieszczeniach inwentarskich; logiczne myślenie i 
umiejętność przełożenia obserwacji warunków produk-
cyjnych w pomieszczeniach inwentarskich na doskonale-
nie ich technicznego wyposażenia i dobrostanu zwierząt.  
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